
PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska 11'87

2 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

3 10 10080786432 PATORA Aleksandra LARK Ziemia Darłowska

4 93 10012564312 BRODAWKA Magdalena JB Rowery

5 31 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

Bieg 2

1 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12'38

2 85 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Jedynka Kórnik

3 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska

4 4 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK Ziemia Darłowska

5 84 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn

Bieg 3

1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'09

2 68 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 

3 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska

4 29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

5 2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska

 Z KAŻDEGO BIEGU PIERWSZE 2 ZAWODNICZKI  KWALIFIKUJĄ SIĘ DO 1/2 FINAŁU

POZOSTAŁE WALCZĄ W REPASAŻACH 

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 4 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK Ziemia Darłowska 13'12

2 29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

3 2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska

4 10 10080786432 PATORA Aleksandra LARK Ziemia Darłowska

5 84 10128424748 RADZIO Jagoda UKS Kolarz Nadarzyn

Bieg 2

1 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska 12'92

2 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska

3 31 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

4 93 10012564312 BRODAWKA Magdalena JB Rowery

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

Bieg 1

1 68 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12'29

2 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska

3 85 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Jedynka Kórnik

4 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska

5 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska

6 31 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

Bieg 2

1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'11

2 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

3 29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

4 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

5 4 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK Ziemia Darłowska

6 2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska

KOBIETY OPEN

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska 13'05
2 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 31 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
4 4 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK Ziemia Darłowska
5 2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska

DNS 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska

Bieg o miejsca 1-6
1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'37
2 85 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Jedynka Kórnik
3 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska
4 68 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
5 29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
6 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin

2 85 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Jedynka Kórnik

3 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska

4 68 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 

5 29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

6 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

7 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska

8 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

9 31 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

10 4 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK Ziemia Darłowska

11 2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska

12 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska

13 10 10080786432 PATORA Aleksandra LARK Ziemia Darłowska

13 93 10012564312 BRODAWKA Magdalena JB Rowery

15 84 10128424748 RADZIO Jagoda UKS Kolarz Nadarzyn

KEIRIN -  FINAŁ

KOBIETY OPEN

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

KOBIETY OPEN

WYNIKI


